
 
 

UCHWAŁA NR XV/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/232/2016 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Mszanie Dolnej oraz nadania 

statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 2, art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2024, poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/232/2016 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
likwidacji Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w Mszanie Dolnej oraz nadania statutu zmiana: 
Uchwała Nr V/45/2019 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 25 lutego 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. po pkt. 3 dodaje się pkt. 4. Miejski Żłobek w Mszanie Dolnej. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/232/2016 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 30 listopada 2016 r. 
Statut Centrum Usług Wspólnych w Mszanie Dolnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Siedziba Centrum mieści się w Mszanie Dolnej przy ul. Rynek 21”. 

2) § 7 ust. 1 po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 „Miejski Żłobek w Mszanie Dolnej”. 

3) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Centrum używa pieczęci podłużnej o następującej treści: Centrum Usług 
Wspólnych w Mszanie Dolnej ul. Rynek 21, 34-730 Mszana Dolna”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2844


	UCHWAŁA NR XV/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-05-05T12:38:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




